3

[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06  декабря  2021 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	                № 1047

	О внесении изменений в постановление Администрации Верхнекетского  района от 16.07.2021  №579  «Об утверждении Порядка предоставления субсидий некоммерческим организациям образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, в рамках реализации подпрограммы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Верхнекетском районе на 2016-2021 годы» муниципальной программы «Улучшение инвестиционного климата, развитие промышленного комплекса, малого и среднего предпринимательства на территории Верхнекетского района на 2016-2021 годы»

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с 0законодательством Российской Федерации, постановляю:

1. Внести в постановление Администрации Верхнекетского района от 16.07.2021  №579  «Об утверждении Порядка предоставления субсидий некоммерческим организациям образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, в рамках реализации подпрограммы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Верхнекетском районе на 2016-2021 годы» муниципальной программы «Улучшение инвестиционного климата, развитие промышленного комплекса, малого и среднего предпринимательства на территории Верхнекетского района на 2016-2021 годы»» следующие изменения:

а) в наименовании слова «на 2016 – 2021 годы» заменить словами «на 2016 – 2024 годы»;

б) в пункте 1 слова «на 2016 – 2021 годы» заменить словами «на 2016 – 2024 годы»;

  2) в Порядке предоставления субсидий некоммерческим организациям образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, в рамках реализации подпрограммы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Верхнекетском районе на 2016-2021 годы» муниципальной программы «Улучшение инвестиционного климата, развитие промышленного комплекса, малого и среднего предпринимательства на территории Верхнекетского района на 2016-2021 годы», утвержденной указанным постановлением:

а) в наименовании слова «на 2016 – 2021 годы» заменить словами «на 2016 – 2024 годы»;

б) в пункте 1 слова «на 2016 – 2021 годы» заменить словами «на 2016 – 2024 годы»;

  б) в пункте 2 слова «на 2016 – 2021 годы» заменить словами «на 2016 – 2024 годы»;

в) в приложении №1 слова «на 2016 – 2021 годы» заменить словами «на 2016 – 2024 годы»;

г) в приложении №2 слова «на 2016 – 2021 годы» заменить словами «на 2016 – 2024 годы»;

д) в приложении №3 слова «на 2016 – 2021 годы» заменить словами «на 2016 – 2024 годы»;

е) в приложении №4 слова «на 2016 – 2021 годы» заменить словами «на 2016 – 2024 годы»;

ж) в приложении №5 слова «на 2016 – 2021 годы» заменить словами «на 2016 – 2024 годы»;

з)  в приложении №6 слова «на 2016 – 2021 годы» заменить словами «на 2016 – 2024 годы».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория» и разместить на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о.Главы  Верхнекетского района                                                             Д.В.Сибиряков
Н.Г.Ефимова

Дело - 2,   УФ-1, Ефимова – 1, Засухина – 1.